DEN NORSKE KIRKE
Kirken i Sandefjord

SAK FR 01/21 -
Tariffrevisjon for Den norske kirke pr. 01.05.2020

Uravstemning
Mgte: E-post behandling
Dato, tid:
Sted:
Jarunn Solheim Hotvedt Andebu MR jorunn.sh@icloud.com 414 11 478
Vera @ksne Arnadal MR vera@oksne.net 980 70 314
Olav Reitan Bugarden MR olav.reitan@brettboka.no 997 45 054
Tore Naess Hgyjord MR tore.naess@outlook.com 907 62 289
Kjersti Rismyhr Riis Kodal MR Kjersti_riis@hotmail.com 916 83 879
Anne Sollie Hem Sandar MR annehem2411@gmail.com 412 57 876
Hilde Kristine Forsberg Sandefjord MR hilfors@gmail.com 482 25 695
Anders Kristian Kjeer Skjee MR tian@tian.no 957 46 810
Steinar Poulsen Stokke MR stpo@isogruppen.no 906 20 678
Marit KI’]Oph Vestergy MR maritknoph@mac.com 906 60 152
Bror-Lennart Mentzoni Kommunen bror-lennart. mentzoni@sandefjord.kommune.no 91511 027
Audun Haga (fU ng. prost) Biskopens repr. audun.haga@sandefjord.kirken.no 992 80 472

29.01.2021

for Anders Kristian Kjer, leder
Fred Willy Bakke Aamelfot, kirkeverge

FR 01/21 Tariffrevisjonen for Den norske kirke pr. 01.05.2020 -
Uravstemning

Saksdokumenter
FR 01-21-01 Rundskriv 1/2021 KA
FR 01-21-02 Vedlegg til Riksmeklerens mgtebok 11.01.2021

Saksfremstilling

Etter brudd i forhandlingene, mekling, streik og ny mekling, kom KA og 10 av 22
fagforeninger i Den norske kirke den 11. januar 2021 til enighet i forhandlingene om ny HTA
for perioden 01.05.2020-30.04.2022. 15. januar 2021 ble det avholdt forhandlinger med de
resterende 12 fagforeningene, og disse sluttet seg til forhandlingsresultatet. Resultatet er i trad
med oppgjeret i frontfaget og sammenlignbare sektorer, med en ramme pa 1,7 %. Iht. KAs
vedtekter gar forslaget na til uravstemning hos medlemmene, med svarfrist 31. januar 2021
ved midnatt.

Forslag til vedtak
Sandefjord kirkelige fellesrad stemmer JA ved uravstemningen.
E-postbehandling
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9 av radets medlemmer stemte JA via E-post.

Vedtak
Sandefjord kirkelige fellesrad stemmer JA ved uravstemningen.
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